
平成２８年１２月２８日 

 

 

                        全国運転代行共済協同組合 

                        総代選挙管理委員長 小倉 純一 

 

 

 

         総代選挙管理委員会に対するご連絡方法に関するお願い 

 

 

 組合員の皆さまにおかれましては、日頃から総代選挙管理委員会に対するご協力を賜り、

ありがとうございます。 

組合員の皆さまからは、総代選挙管理委員会に対して様々なご意見やご質問を頂戴して

いるところであり、今後とも組合員の皆さまの声を踏まえた運営を行っていきたいと考え

ておるところではございますが、下記の通り連絡方法について統一を図らせていただきた

く、お願い申し上げます。 

 

記 

 

１  今後の連絡方法 

総代選挙管理委員会へのご意見やご質問は、組合事務局にお寄せ下さい。事務局におい

て皆さまの意見を集約した上で、委員会に伝達し、委員会において回答を検討させていた

だきます。直接、各委員の事務所等にご連絡いただくことはご遠慮くださいますようお願

い申し上げます。 

 

２  理由 

総代選挙管理委員会は、合議制の機関であり、また全員が非常勤であるところ、各組合

員から特定の委員の事務所宛に、個別に多数の連絡をいただいた場合に、独断で対応でき

ることは限られ、また特定の組合員のみに詳しい情報を提供する等の不公平があってはな

らないことから、個別の対応にはかなりの注意と時間が必要であり、現状では困難である

ためです。 

 

以上 


